
                                          URBANIZAD ORA MUNICIPAL S/A - URBAM                   

ABRIL DE 2013

12.719.552,64 

 (13.644.820,22)

 (925.267,58)

 (1.096.563,72)

 (771.458,26)

7.909,38 

 (333.014,84)

 (2.021.831,30)

115.301,65 

 (1.906.529,65)

0,00

0,00

LUCRO/PREJUÍZO DO EXERCÍCIO  (1.906.529,65)

                            CNPJ: 45.693.777/0001-17   -   I.E.: 645.033.117.11 0

                 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

 RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA

    Custo dos Serviços e Vendas

 LUCRO BRUTO

    Receitas/Despesas

    Despesas Administrativas

    Despesas Tributárias

    Outras Receitas/Despesas

 RESULTADO ANTES DAS RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS

    Financeiras Líquidas

 RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL

    Imposto de Renda

    Contribuição Social


